

ETNOSPOR

D Ü N Y A

K O N F E D E R A S Y O N U

E - B Ü L T E N

O C A K - Ş U B A T - M A R T 2 0 2 2





ŞALVAR GÜREŞİ DÜNYA ŞAMPİYONASI KAHRAMANMARAŞ'TA GERÇEKLEŞTİ

Türkiye Geleneksel Spor Dalları Federasyonu ve Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi iş birliğinde 40 ülkeden 400 sporcunun katıldığı, Merkez Spor Kompleksi'nde gerçekleştirilen şampiyonada, 55, 60, 65, 70, 75, 80, 90, 130 kilolarda final müsabakaları yapıldı. Şalvar Güreşi Dünya Şampiyonası'nda İsmail Balaban başpehlivan oldu.

Şampiyonayı Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal Erdoğan, Geleneksel Spor Dalları Federasyonu Başkanı Hakan Kazancı ve Türkiye Güreş Federasyonu Başkanı Şeref Eroğlu takip etti.

Konfederasyon Başkanımız Necmeddin Bilal Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, bir milletin kimliğini korumasının geleneksel değerlerini, kültürel öğelerini korumasıyla mümkün olacağını belirterek, şunları kaydetti:

"Geleneksel sporlarımızı yaşatmamız, bizim bu ülkede kendi kimliğimizi, kendi kültürümüzü korumamız için çok mühim. Onun için dünya çapında bir serüveni aslında yaşıyoruz. Bir mücadeleye giriştik, dünyanın bütün milletlerinin kendi geleneksel sporlarını yaşatabilmesi için çalışıyoruz, gayret ediyoruz, destek oluyoruz. Dünya Etnospor Konfederasyonunun dünyanın 15 farklı ülkesinden 20'nin üzerinde üyesi, bu doğrultuda bir çalışma içerisinde. Kahramanmaraş'ımızın kurtuluşu ne içindi? Bağımsızlığımız içindi. Bu toprakların namusunu korumak içindi. Bizim namusumuz, bayrağımız, asla dinmeyecek olan ezanlarımız, kültürümüz ve inancımızdır. Onun için gelin bütün geleneksel sporlarımızın yaşaması, ihyası, yeniden ayağa kalkması için, çocuklarımızın bu geleneksel sporlarımızla iştigal etmesini desteklemeye çalışalım."

Geleneksel sporları yaşatmanın şart olduğunu anlatan Necmeddin Bilal Erdoğan, "Bu sporlarımızı yaşatalım ki Anadolu, kendi değerleriyle kendi geleceğini kurmaya muktedir olduğunu gösterebilir. Bu branşlar bizim sporlarımız. Bunlar bizim kendi yaşayışımızdan, kendi tarihimizden izler taşıyan, gerçek kimliğimizi yansıtan sporlarımız." diye konuştu.



5. ETNOSPOR FORUMU BAKÜ'DE GERÇEKLEŞTİ

Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) tarafından bu yıl 5'incisi düzenlenen Etnospor Forumu Azerbaycan'da gerçekleşti. Forumda 45 ülkeden 140 katılımcı geleneksel sporların yol haritasını belirledi. Forumun açılış konuşmalarında katılımcılara hitap eden DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, "Dünya Etnospor Konfederasyonu'nun üstlendiği ve faaliyet alanlarını üzerine inşa ettiği barış, dayanışma, saygı ve gelenek ilkelerine insanlık her geçen gün daha fazla ihtiyaç duymaktadır." ifadelerini kullandı.

Bakü’de Etnospor Forumu Heyecanı

Bu yıl 5-6 Mart tarihlerinde Azerbaycan’ın başkenti Bakü’de “Geleneksel Sporların İhyası” temasıyla düzenlenen 5. Etnospor Forumu, 45 ülkeden 140 katılımcıya ev sahipliği yaptı. Açılış konuşmalarıyla başlayan forum, geleneksel sporların geleceğinin masaya yatırıldığı paneller, oturumlar ve çeşitli etkinliklerle icra edildi.

Üst Düzey Katılım Sağlandı

Foruma, Azerbaycan, Gambiya, Nijer, Meksika, Türkiye spor bakanları, İran, Kazakistan, Kırgızistan ve Lübnan spor bakan yardımcıları ve birçok ülkeden üst düzey katılım sağlandı.

Geleneksel Sporların İhyası için Ortak Bildiri İmzalandı

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı Farid Gayibov, Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Nijer Spor Bakanı Adamou Sekou Doro, Meksika Ulusal Fiziksel Kültür ve Spor ve Bakanı Ana Gabriela Guevara Espinoza, Gambiya Gençlik ve Spor Bakanı Bakari Y. Badjie, Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşimleri Programı İcra Direktörü Maimunah Mohd Sharif ve Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Baghdad Amreyev’in katılımıyla geleneksel sporların ihyası için ortak bildiri imzalandı.

Geleneksel Sporların Geleceği Konuşuldu

Forumun ilk gününde açılış konuşmalarının ardından, moderatörlüğünü DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan’ın üstlendiği üst düzey Bakanlar Paneli düzenlendi. Panelde geleneksel sporların bugünü ve geleceğine dair değerlendirmelerde bulunuldu. Aynı zamanda 3 farklı oturumda geleneksel sporların gelecek projeksiyonu alanında yetkin isimlerce ele alındı.

İletişim Paneli Gerçekleşti

5. Etnospor Forumu’nda ikinci gün iletişim paneli ile başladı. Geleneksel sporların iletişim stratejilerinin konuşulduğu panelde Azerbaycan, İtalya, Kazakistan, Tataristan ve Türkiye’den katılım sağlayan konuklar geleneksel sporlar için uygulanabilir iletişim ve medya stratejileri hakkında görüşlerini beyan ettiler.

Deklarasyon İlan Edildi

İki gün boyunca 45 ülkeden 140 katılımcının katkı sağladığı forumun panel ve oturumlarında istişare edilen konuların derlendiği deklarasyon Etnospor Forumu'nun ikinci gününde tüm dünyaya ilan edildi.

Geleneksel Sporlar Ödülleri Sahiplerini Buldu

Dünya genelinde geleneksel sporlara ve oyunlara katkı sağlayan kurum, kuruluş ve sporcuların onurlandırılması amacıyla her yıl Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından düzenlenen Geleneksel Sporlar Ödülleri'nin dördüncüsü Bakü'de gerçekleşti. 7 kategoriyi kapsayan ödüllerde Liderlik Ödülü bu yıl DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan tarafından Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev'e, Geleneksel Spor Organizasyonu Ödülü Uluslararası Kuşak Güreşi Federasyonu'na, Akademisyen Ödülü Prof. Dr. Pere Levega Burgues'e, Geleneksel Sporcu Ödülü Bautista Risso'ya, Genç Sporcu Ödülü Ngor Niakh'a, Uluslararası Sponsor Ödülü Ziraat Bankası'na ve İletişim Ödülü TRT SPOR Yıldız'a takdim edildi.

DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan'dan Teşekkür

DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, forum sonunda yapmış olduğu değerlendirme konuşmasında, iki gün boyunca bir araya gelerek, geleneksel sporların ihyası için önemli bir dayanışma sergileyen ve forumun verimli geçmesi için özveri gösteren tüm katılımcılara teşekkür etti. Forum, Dünya Etnospor Konfederasyonunun kurumsal üyelerinden olan Azerbaycan Atlı Binicilik Federasyonu katılımcılara yönelik düzenlediği çevgan gösterisi ile son buldu. Erdoğan, Bakü'deki misafirperverliği ve destekleri için Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev'e ve Gençlik Spor Bakanı Ferid Gayıbov'a ayrıca teşekkürlerini ifade etti.

JOINT STATEMENT ON DEVELOPING TRADITIONAL SPORTS AND GAMES



5. ETNOSPOR FORUMU'NDA GELENEKSEL SPORLARIN İHYASI İÇİN ORTAK BİLDİRİ

Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) tarafından her yıl “Geleneksel Sporların İhyası” teması ile düzenlenen Etnospor Forumu’nun beşincisi 5-6 Mart’ta Bakü’de gerçekleşti. Forumda 45 ülkeden 140 katılımcı geleneksel sporların yol haritasını belirledi.

Dünya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan, Azerbaycan Gençlik ve Spor Bakanı Farid Gayıbov, Türkiye Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, Nijer Spor Bakanı Adamou Sekou Doro, Meksika Ulusal Fiziksel Kültür ve Spor Bakanı Ana Gabriela Guevara Espinoza, Gambiya Gençlik ve Spor Bakanı Bakari Y. Badjie, Birleşmiş Milletler İnsan Yerleşimleri Programı İcra Direktörü Maimunah Mohd Sharif ve Türk Devletleri Teşkilatı Genel Sekreteri Baghdad Amreyev’in katılımıyla geleneksel sporların ihyası için ortak bildiri imzalandı.



GELENEKSEL SPORLAR ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU

Dünya genelinde geleneksel sporlara ve oyunlara katkı sağlayan kurum, kuruluş ve sporcuların onurlandırılması amacıyla her yıl Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından düzenlenen Geleneksel Sporlar Ödülleri'nin dördüncüsü Bakü'de gerçekleşti. 7 kategoriye kapsayan ödüllerde Liderlik Ödülü bu yıl DEK Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan tarafından Azerbaycan Cumhurbaşkanı Sayın İlham Aliyev'e, Geleneksel Spor Organizasyonu Ödülü Uluslararası Kuşak Güreşi Federasyonu'na, Akademisyen Ödülü Prof. Dr. Pere Levega Burgues'e, Geleneksel Sporcu Ödülü Bautista Risso'ya, Genç Sporcu Ödülü Ngor Niakh'a, Uluslararası Sponsor Ödülü Ziraat Bankası'na ve İletişim Ödülü TRT SPOR Yıldız'a takdim edildi.



OKUL ETKİNLİKLERİ

Dünya Etnospor Konfederasyonu, afet bölgelerinde çocuklara yönelik özel bir projeyi hayata geçirdi. Çocukların geleneksel spor ve oyunlar ile buluşarak olağan hayata motive olmaları amacıyla düzenlenen etkinlikler, Antalya'nın Manavgat, Kepez; Muğla'nın Milas ve Bodrum ilçelerinde gerçekleşti.

42 Farklı Okulda Etkinlikler

5. Etnospor Kültür Festivali'ni dayanışma vurgusu ile ileri bir tarihe erteleyen Dünya Etnospor Konfederasyonu, yangın felaketinin yaşandığı bölgelerdeki öğrencilere moral olmak amacıyla çeşitli etkinliklere imza atıyor. Yaşanan felaketin ardından hızlı bir şekilde toparlanma sürecine giren bölgelerde, öğrencilerin de yeni eğitim ve öğretim dönemine yüksek bir motivasyonla devam etmelerine katkıda bulunmak için bir dizi etkinlik düzenlendi.



Okul Bahçelerine Alanlar Kuruldu

Geleneksel spor ve oyunların bilinirliğinin artması ve yaygınlaşması için çalışmalarını sürdüren DEK, yangın bölgelerindeki okul bahçelerine kurulan alanlarda öğrencilere geleneksel okçuluk; mas güreşi, mangala, ok savaşları, çubuk oyunu ve ıhlamur baskı gibi oyunları deneyimleme imkânı sundu.

At Binip Ok Attılar

Etkinlik alanındaki istasyonlarda gönüllerince eğlenen çocuklar ayrıca binicilik etkinliği de gerçekleştirdi. Ok atan, at binen ve geleneksel çocuk oyunlarını keşfeden öğrenciler, ok savaşları oyununda ise birbirleri ile kıyasıya rekabet etti. Bölgede 42 farklı alanda gerçekleştirilen etkinliklerde binlerce çocuk geleneksel spor ve oyunların zengin dünyasını keşfetme imkânı buldu. Etkinlikler sonrasında Dünya Etnospor Konfederasyonu, öğrencilerin deneyimlemiş olduğu aktiviteleri sürdürülebilir hale getirmek amacıyla ilgili okullara geleneksel spor ve oyun ekipmanlarını hediye etti.



DEK'E RESMİ ZİYARETLER

Bulgaristan Cumhuriyeti İstanbul Konsolosu Atana Atasanov, Dünya Etnospor Konfederasyonu (DEK) İstanbul'da bulunan Genel Merkezi'ni ziyaret etti. Görüşmede ülkeler arası geleneksel spor ve oyunların tanıtılması ve bilinirliklerinin artırılması çerçevesinde muhtemel iş birlikleri üzerine istişarelerde bulunuldu. Akabinde Bulgaristan bölgesindeki geleneksel sporlar konusunda da yapılan çalışmalara değinildi.

